亀山市告示第８１号

 亀山市環境管理システム認証取得支援補助金交付要綱を廃止する

告示を次のように定める。

  平成２８年３月２８日

亀山市長  櫻  井   義  之

亀山市環境管理システム認証取得支援補助金交付要綱を廃止

する告示

 亀山市環境管理システム認証取得支援補助金交付要綱（平成２１

年亀山市告示第８３号）は、廃止する。

   附  則

 （施行期日）

１  この告示は、平成２８年４月１日から施行する。

（経過措置）

２  この告示の施行の日の前日までに、この告示による廃止前の亀

山市環境管理システム設置補助金交付要綱第８条の規定による交

付申請を行った者に対する亀山市環境管理システム認証取得支援

補助金の交付については、なお従前の例による。